様式1
海外展開コンサルティング事業利用申請書
令和
　年　　　月　　　日
公益社団法人静岡県国際経済振興会

会　長　　吉林　章仁　　様
下記のとおり海外展開コンサルティング事業の利用を申請します。
＜申請者の概要＞

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),事業所名)

	TEL

	FAX

	所　在　地

	担当者役職

	氏　名

	E-mail

	創業・設立

	資本金

	従業員数

	事業内容

	海外取引実績
	無 ・ 有　　→有の場合　取引国 (  　　　　     )
 内容 (現地法人等の拠点有・輸出・輸入・その他（　　 )）

	＜申請内容＞

	相談内容

	専門家に希望するアドバイス内容

	実施希望日
	①　　月　　日(　 )　　　②　　月　　日(   )　　③　　月　　日(   )
④　　月　　日(   )　　  ⑤　　月　　日(　 )　　⑥　　月　　日(　 )

	実施回数
	　　　　　　　　　回

	実施方法
	対面(３時間)（場所：　　　　　　　　）　・　オンライン(２時間)

	振興会使用欄

※本申請書の写しは事前に専門家へ送付致しますので予めご了承下さい。